

# Halvårsrapport

## Januari – juni 2026

### Sammanfattning av delårsrapport – koncernen

#### Andra kvartalet – april-juni 2026

- Nettoomsättningen uppgick till 13,9 MSEK (12,6)
- EBITDA uppgick till -1,9 MSEK (-3,5)
- Rörelseresultatet uppgick till -2,3 MSEK (-4,1)
- Resultat efter skatt blev -2,8 MSEK (-4,7)
- Resultat per aktie blev -0,21 SEK (-1,40)

#### Perioden – januari-juni 2026

- Nettoomsättningen uppgick till 26,6 MSEK (26,3)
- EBITDA uppgick till -2,5 MSEK (-4,8)
- Rörelseresultatet uppgick till -3,7 MSEK (-6,0)
- Resultat efter skatt blev -4,9 MSEK (-7,2)
- Resultat per aktie blev -0,36 SEK (-2,13)

#### Väsentliga händelser under kvartalet

- Stacke har tagit betydande steg i projektet Stacke 2.0, som utformar framtidens produktionsgrupper med hög automatiseringsgrad och begränsad bemanning.
- Stacke har omförhandlat hyresavtalet, vilket innebär en markant lägre årshyra. SGV har lämnat lokalytor som inte längre behövs och anpassat fabrikslayouten till den befintliga verksamheten.
- Båda verksamheterna har fortsatt arbetet med energikartläggning och modernisering av utrustning och arbetssätt.

#### Händelser efter kvartalets utgång

Den 28 juli 2026 beslutade styrelsen, med stöd av bemyndigandet från årsstämman, att genomföra en företrädesemission om högst 40 692 816 nya aktier. En befintlig aktie berättigar till teckning av tre nya aktier till teckningskursen 0,35 SEK per aktie. Vid full teckning uppgår emissionsbeloppet till cirka 14,2 MSEK före emissionskostnader. En väsentlig del av emissionen avses genomföras genom kvittning av lån, vilket minskar skuldsättningen och stärker det egna kapitalet. Emissionen syftar även till att tillföra rörelsekapital och skapa bättre förutsättningar för koncernens fortsatta operativa förbättringsarbete. Teckningsperioden har förlängts till och med den 19 augusti 2026.

#### Nyckeltal i sammandrag

|                             | 2026-04-01<br>-2026-06-30 | 2025-04-01<br>-2025-06-30 | 2026-01-01<br>-2026-06-30 | 2025-01-01<br>-2025-06-30 | 2025-01-01<br>-2025-12-31 |
|-----------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning, TSEK       | 13 872                    | 12 590                    | 26 641                    | 26 326                    | 50 009                    |
| Nettoomsättningstillväxt, % | 10,2                      | -43,9                     | 1,2                       | -40,3                     | -30,2                     |
| EBITDA, TSEK                | -1 908                    | -3 495                    | -2 519                    | -4 834                    | -5 764                    |
| EBITDA, %                   | -13,8                     | -27,8                     | -9,5                      | -18,4                     | -11,5                     |
| Rörelseresultat, TSEK       | -2 290                    | -4 140                    | -3 712                    | -6 025                    | -8 551                    |
| Rörelsemarginal, %          | -16,5                     | -32,9                     | -13,9                     | -22,9                     | -17,1                     |
| Resultat efter skatt, TSEK  | -2 813                    | -4 749                    | -4 902                    | -7 223                    | -10 901                   |
| Soliditet, %                | -7                        | 13                        | -7                        | 13                        | 6                         |
| Balanslikviditet, %         | 46                        | 67                        | 46                        | 67                        | 51                        |
| Likvida medel, TSEK         | 932                       | 335                       | 932                       | 335                       | 482                       |

## VD har ordet

Kära aktieägare, medarbetare och intressenter,

Det första halvåret 2026 har präglats av fortsatt svaga rörelseresultat och en mycket ansträngd likviditet. Utvecklingen förklaras bland annat av tidigare rapporterade kundförluster och produktionsvolymerna som ännu inte fullt ut har kunnat ersättas med nya affärer. Resultatet har även påverkats negativt av en driftsättning av en produktionsgrupp på SGV som inte har fått avsedd effekt.

Produktionsmixen har under perioden inte varit optimal. Belastningen har varit ojämnt fördelad mellan produktionsgrupperna, vilket har medfört att tillgänglig kapacitet inte har kunnat utnyttjas effektivt. För att vända utvecklingen arbetar vi systematiskt med att öka orderingången, säkerställa kapacitet och tillgänglighet i rätt produktionsgrupper samt anpassa kostnadsnivån till verksamhetens aktuella omfattning. Parallellt fortsätter arbetet med att modernisera maskinparken, utveckla produktionsflödena och införa effektivare arbetssätt.

## Sälj och marknad

Offertläget har stärkts väsentligt under perioden, vilket visar på ett ökat intresse för koncernens erbjudande. Flera av de aktuella offerterna avser större och fleråriga avtal, där en eventuell produktionsstart ligger längre fram i tiden. Detta är normalt för affärer av denna omfattning, där kundernas beslutsprocesser och förberedelser inför produktionssättning ofta är långa. Det förbättrade offertläget är positivt, men det kommer att ta tid innan ökade offertvolymerna fullt ut kan omsättas i order och produktion.

För att intensifiera marknadsbearbetningen och bredda kundbasen kommer säljorganisationen att förstärkas med ytterligare en resurs under hösten. Den nya resursen kommer huvudsakligen att arbeta mot små och medelstora företag, ett kundsegment som bedöms erbjuda möjligheter till nya affärer och en mer diversifierad kundportfölj.

## Förvärv och strukturaffärer

Amnode arbetar aktivt med att identifiera kompletterande förvärv samt möjligheter till strukturaffärer och strategiska samarbeten. Dialoger förs löpande med såväl branschkollegor som leverantörer i syfte att stärka koncernens erbjudande, konkurrenskraft och långsiktiga utveckling. För närvarande pågår flera intressanta diskussioner, men det finns ännu inga överenskommelser att kommunicera.

## Stacke 2.0

Stacke har tagit betydande steg i arbetet med att utforma framtidens produktionsapparat och utveckla hur nya produktionsgrupper ska organiseras och fungera. Arbetet bedrivs inom ramen för projektet Stacke 2.0.

Visionen är att skapa sammanhållna och högt automatiserade produktionsgrupper som i princip kan köras i treskift med mycket begränsad bemanning. Målsättningen är att en färdig detalj ska komma direkt ur produktionsgruppen, med så få manuella moment och överlämningar som möjligt. Detta bedöms kunna förbättra produktionsstabiliteten, kvaliteten och kostnadseffektiviteten samt skapa bättre förutsättningar för ett högt kapacitetsutnyttjande.

Projektet har tilldelats en dedikerad och centralt placerad yta i fabriken. Ytan fungerar både som utvecklingsmiljö och showroom och ska synliggöra den förändringsresa som Stacke genomför samt konkretisera visionen för framtidens produktion.

## VD har ordet – fortsättning

### Energi och effektivisering

Både SGV och Stacke arbetar vidare med att kartlägga och minska energianvändningen, som utgör en betydande kostnad i båda verksamheterna.

På Stacke pågår mätningar av energiförbrukningen. Arbetet befinner sig fortfarande i ett tidigt skede, men har redan identifierat utrustning med hög energianvändning. Ett tydligt exempel är den befintliga kompressorn, som är äldre och kraftigt överdimensionerad i förhållande till verksamhetens nuvarande behov. Den preliminära bedömningen är att energiförbrukningen för tryckluft kan minska väsentligt, potentiellt med omkring hälften, genom investering i en modern och bättre dimensionerad lösning. En sådan investering bedöms kunna ge en attraktiv återbetalningstid.

På SGV pågår en förstudie av möjligheterna att ersätta verksamhetens äldre ugnar. Syftet är att utvärdera lösningar som kan minska beroendet av fossila bränslen, sänka energikostnaderna och samtidigt bidra till en mer modern och effektiv produktionsprocess. Eventuella investeringar kommer att bedömas utifrån deras effekt på energianvändning, produktionsstabilitet, lönsamhet och kassaflöde.

### Kostnadsanpassningar

Stacke har under perioden omförhandlat hyresavtalet för verksamhetens lokaler. Det nya avtalet innebär en markant sänkning av årshyran och är en viktig del av arbetet med att anpassa kostnadsnivån och stärka verksamhetens långsiktiga konkurrenskraft.

SGV har samtidigt lämnat lokalytor som inte längre behövs för den befintliga verksamheten. Fabrikslayouten har strukturerats om och anpassats till dagens produktionsbehov, vilket skapar ett mer sammanhållet och ändamålsenligt produktionsflöde samt bidrar till en effektivare kostnadsbas.

### AI som stöd i verksamheten

Båda bolagen, och framför allt Stacke, har börjat implementera och använda AI-baserade hjälpmedel i verksamheten. Användningen har redan bidragit till en stärkt administrativ förmåga, effektivare informationshantering och bättre förutsättningar för mer faktabaserade beslut.

Stacke har även antagits till ett AI-program som drivs av Science Park Jönköping tillsammans med dess AI-team. Intresset för programmet har varit mycket stort och Stacke är ett av tio bolag som har valts ut. Programmet startar i oktober 2026 och pågår under sex månader.

Inom programmet får Stacke stöd i att identifiera och utveckla AI-lösningar som kan effektivisera eller automatisera processer i verksamheten. Inför programstarten har Stacke lämnat förslag på processer och arbetsmoment där AI bedöms kunna skapa konkret nytta. Exempel är AI-stöd för kalkylering och snabbare framtagning av offerter samt återkommande administrativa processer inom ekonomi.

Vi ser AI som ett viktigt stöd i bolagens fortsatta utveckling och som en central del av arbetet med att modernisera verksamheterna. Science Park-programmet ger Stacke tillgång till extern kompetens och en strukturerad metod för att gå från identifierade behov till praktiskt användbara lösningar. Som en del av det fortsatta arbetet avser vi även att samarbeta med Högskolan i Jönköping för att tillföra ytterligare kunskap och stöd i utvecklingen av relevanta tillämpningar.

### Varumärkesarbete

Ett arbete med att utveckla och förnya de rörelsedrivande bolagens varumärken har påbörjats och kommit en bra bit på vägen. Syftet är att skapa ett tydligare och mer sammanhållet marknadserbjudande som bättre speglar verksamheternas kompetens, industriella inriktning och framtida positionering.

Åtgärderna inom försäljning, produktion, kostnader och modernisering är nödvändiga för att stegvis förbättra kapacitetsutnyttjandet, rörelseresultatet och kassaflödet. Förbättringsarbetet kommer fortsatt att bedrivas med tydlig prioritering av insatser som ger mätbar effekt på produktionsstabilitet, lönsamhet och likviditet.

Tack för ert fortsatta förtroende.

Carl Tunberg  
VD och koncernchef

## Verksamheten

Amnode AB:s helägda dotterföretag A M Stacke Group äger koncernens bearbetningscentrum i Gnosjö, Stacke Mattssons AB, med kvalificerad fleraxlig bearbetning och automatsvarvning. A M Stacke Group äger även SGV Forging in Skultuna AB, som bedriver varmsmide och komponenttillverkning.

### Andra kvartalet 2026

Nettoomsättningen ökade till 13,9 MSEK, jämfört med 12,6 MSEK motsvarande kvartal 2025. EBITDA förbättrades till -1,9 MSEK (-3,5), medan rörelseresultatet uppgick till -2,3 MSEK (-4,1). Periodens resultat uppgick till -2,8 MSEK (-4,7).

### Omsättning och resultat, januari-juni

Nettoomsättningen uppgick till 26,6 MSEK under perioden, jämfört med 26,3 MSEK motsvarande period föregående år. EBITDA förbättrades till -2,5 MSEK (-4,8). Rörelseresultatet uppgick till -3,7 MSEK (-6,0), motsvarande en rörelsemarginal om -13,9 procent (-22,9). Periodens resultat var -4,9 MSEK (-7,2).

### Finansiell ställning

Likvida medel uppgick till 0,9 MSEK vid periodens utgång, jämfört med 0,5 MSEK per den 31 december 2025. Koncernens eget kapital var negativt och uppgick till -2,7 MSEK. Soliditeten uppgick till cirka -7 procent och balanslikviditeten till cirka 46 procent.

Det negativa resultatet och den svaga likviditeten innebär att arbetet med rörelsekapital, finansiering, kostnadsanpassningar och förbättrad lönsamhet fortsatt är prioriterat.

### Investeringar

Investeringar och moderniseringsåtgärder utvärderas utifrån tydlig effekt på kapacitet, driftsäkerhet, energianvändning, kvalitet och kassaflöde. Underlagen innehåller inte en separat specifikation av periodens investeringar.

### Kassaflöde

Under januari-juni 2026 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till 2,4 MSEK (-1,7). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -0,4 MSEK (-1,1), medan kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -1,6 MSEK (0,5). Periodens kassaflöde uppgick därmed till 0,5 MSEK (-2,3). Likvida medel ökade från 0,5 MSEK vid årets början till 0,9 MSEK vid periodens utgång. Kassaflödesuppgifterna för 2026 är preliminära och har inte granskats eller verifierats av bolagets revisor.

## Övrig information

### Aktien

Amnodes aktiekapital uppgick vid periodens utgång till 4 069 TSEK, fördelat på 13 564 272 aktier med ett kvotvärde om 0,30 SEK. Samtliga aktier är av samma aktieslag och medför samma rätt till röst och vinst i bolaget.

### Personal

Medelantalet anställda i koncernen uppgick under perioden januari–juni 2026 till 30 personer.

### Transaktioner med närstående

Nettoersättningen för hyrd maskinutrustning uppgick under perioden januari–juni 2026 till 660 TSEK.

### Information om moderbolaget

Moderbolagets verksamhet omfattar finansiering och ägande av dotterföretag. Moderbolagets resultat före skatt uppgick till - 2,6 MSEK under perioden. Resultatet inkluderar resultat från koncernföretag om -3,0 MSEK.

### Risker och osäkerhetsfaktorer

Amnodes verksamhet innehåller risker och osäkerhetsfaktorer typiska för en underleverantör inom svensk industri. Därutöver finns betydande likviditets- och finansieringsrisker samt risker kopplade till produktionsstabilitet, kundkoncentration, orderingång, råvarupriser, energi, valutor och räntenivåer. Koncernens negativa egna kapital och mycket svaga likviditet ökar den finansiella risken.

### Redovisningsprinciper

Amnode AB tillämpar årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter. Detta första utkast bygger på preliminärt koncernunderlag per den 30 juni 2026 och har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

### Försäkran

Styrelsens och verkställande direktörens försäkran samt datum för fastställande infogas i den version som läggs fram för beslut.

### Amnode

Amnode är en svensk industrikoncern med verksamhet inom kvalificerad verkstadsrörelse, bearbetning, automatsvarvning och varmsmide genom rörelsedrivande dotterbolag i Gnosjö och Skultuna. För mer information, se [www.amnode.se](http://www.amnode.se).

## FINANSIELL INFORMATION

### Resultaträkningar för koncernen

| TSEK                                     | 2026-04-01<br>-2026-06-30 | 2025-04-01<br>-2025-06-30 | 2026-01-01<br>-2026-06-30 | 2025-01-01<br>-2025-06-30 | 2025-01-01<br>-2025-12-31 |
|------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>                |                           |                           |                           |                           |                           |
| Nettoomsättning                          | 13 872                    | 12 590                    | 26 641                    | 26 326                    | 50 009                    |
| Förändring av lager                      | 530                       | 385                       | 818                       | 128                       | 460                       |
| Övriga rörelseintäkter                   | 14                        | 141                       | 605                       | 409                       | 1 318                     |
| <b>Summa rörelsens intäkter</b>          | <b>14 416</b>             | <b>13 116</b>             | <b>28 064</b>             | <b>26 863</b>             | <b>51 787</b>             |
| <b>Rörelsens kostnader</b>               |                           |                           |                           |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                | -6 760                    | -6 375                    | -12 258                   | -11 873                   | -21 680                   |
| Övriga externa kostnader                 | -3 796                    | -3 549                    | -7 315                    | -7 237                    | -13 286                   |
| Personalkostnader                        | -5 734                    | -6 684                    | -10 945                   | -12 548                   | -22 523                   |
| Avskrivningar och nedskrivningar         | -382                      | -645                      | -1 193                    | -1 191                    | -2 787                    |
| Övriga rörelsekostnader                  | -35                       | -3                        | -66                       | -39                       | -62                       |
| <b>Summa rörelsens kostnader</b>         | <b>-16 706</b>            | <b>-17 256</b>            | <b>-31 776</b>            | <b>-32 888</b>            | <b>-60 338</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                   | <b>-2 290</b>             | <b>-4 140</b>             | <b>-3 712</b>             | <b>-6 025</b>             | <b>-8 551</b>             |
| Finansiellt netto                        | -523                      | -609                      | -1 190                    | -1 198                    | -2 350                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b> | <b>-2 813</b>             | <b>-4 749</b>             | <b>-4 902</b>             | <b>-7 223</b>             | <b>-10 901</b>            |
| Skatt                                    | -                         | -                         | -                         | -                         | -                         |
| <b>Periodens resultat</b>                | <b>-2 813</b>             | <b>-4 749</b>             | <b>-4 902</b>             | <b>-7 223</b>             | <b>-10 901</b>            |
| Resultat per aktie, kr                   | -0,21                     | -1,40                     | -0,36                     | -2,13                     | -0,80                     |
| Genomsnittligt antal aktier, tusental    | 13 564,3                  | 3 391,1                   | 13 564,3                  | 3 391,1                   | 13 564,3                  |
| <b>Härledning av EBITDA</b>              |                           |                           |                           |                           |                           |
| Rörelseresultat                          | -2 290                    | -4 140                    | -3 712                    | -6 025                    | -8 551                    |
| Avskrivningar                            | 382                       | 645                       | 1 193                     | 1 191                     | 2 787                     |
| <b>EBITDA</b>                            | <b>-1 908</b>             | <b>-3 495</b>             | <b>-2 519</b>             | <b>-4 834</b>             | <b>-5 764</b>             |

Q2 2026 har beräknats som skillnaden mellan koncernens preliminära halvårsutfall och publicerade Q1 2026. Belopp har avrundats till TSEK.

## Balansräkningar för koncernen

| TSEK                                    | 2026-06-30    | 2025-06-30    | 2025-12-31    |
|-----------------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| Materiella anläggningstillgångar        | 15 662        | 17 618        | 17 215        |
| Finansiella anläggningstillgångar       | 4 452         | 4 452         | 4 452         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>      | <b>20 114</b> | <b>22 070</b> | <b>21 667</b> |
| Kortfristiga fordringar                 | 15 176        | 22 581        | 14 855        |
| Likvida medel                           | 932           | 335           | 482           |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>      | <b>16 108</b> | <b>22 916</b> | <b>15 337</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                 | <b>36 222</b> | <b>44 986</b> | <b>37 004</b> |
| Aktiekapital                            | 4 069         | 4 069         | 4 069         |
| Övrigt tillskjutet kapital              | 73 576        | 73 576        | 73 576        |
| Annat eget kapital inkl. årets resultat | -80 330       | -71 750       | -75 428       |
| <b>Summa eget kapital</b>               | <b>-2 685</b> | <b>5 895</b>  | <b>2 217</b>  |
| Långfristiga skulder                    | 3 634         | 4 710         | 4 576         |
| Kortfristiga skulder                    | 35 273        | 34 381        | 30 211        |
| <b>Summa skulder</b>                    | <b>38 907</b> | <b>39 091</b> | <b>34 787</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>   | <b>36 222</b> | <b>44 986</b> | <b>37 004</b> |

## Eget kapital och antalet aktier

| TSEK                                   | 2026-04-01<br>-2026-06-30 | 2025-04-01<br>-2025-06-30 | 2026-01-01<br>-2026-06-30 | 2025-01-01<br>-2025-06-30 | 2025-01-01<br>-2025-12-31 |
|----------------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Eget kapital vid periodens början      | 128                       | 3 268                     | 2 217                     | 5 742                     | 5 742                     |
| Pågående nyemission                    | -                         | 7 732                     | -                         | 7 732                     | 7 732                     |
| Emissionskostnader                     | -                         | -356                      | -                         | -356                      | -356                      |
| Periodens resultat                     | -2 813                    | -4 749                    | -4 902                    | -7 223                    | -10 901                   |
| <b>Eget kapital vid periodens slut</b> | <b>-2 685</b>             | <b>5 895</b>              | <b>-2 685</b>             | <b>5 895</b>              | <b>2 217</b>              |
| Antal utestående aktier, tusental      | 13 564,3                  | 3 391,1                   | 13 564,3                  | 3 391,1                   | 13 564,3                  |

## Kassaflödesanalys för koncernen

| TSEK                                                | 2026-04-01<br>-2026-06-30 | 2025-04-01<br>-2025-06-30 | 2026-01-01<br>-2026-06-30 | 2025-01-01<br>-2025-06-30 | 2025-01-01<br>-2025-12-31 |
|-----------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>                     |                           |                           |                           |                           |                           |
| Rörelseresultat                                     | -2 290                    | -4 140                    | -3 712                    | -6 025                    | -8 551                    |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 382                       | 645                       | 1 193                     | 1 091                     | 2 269                     |
| Netto finansiella poster                            | -523                      | -469                      | -1 191                    | -918                      | -1 739                    |
| Betald skatt                                        | -312                      | -92                       | -672                      | -190                      | -31                       |
| Förändringar i rörelsekapitalet                     | 4 771                     | 3 589                     | 6 831                     | 4 354                     | -397                      |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>     | <b>2 028</b>              | <b>-467</b>               | <b>2 449</b>              | <b>-1 688</b>             | <b>-8 449</b>             |
| <b>Investeringsverksamheten</b>                     |                           |                           |                           |                           |                           |
| Förändring av materiella anläggningstillgångar      | -819                      | -959                      | -362                      | -1 065                    | -1 039                    |
| Förändring av finansiella anläggningstillgångar     | -                         | -                         | -                         | -                         | -                         |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>     | <b>-819</b>               | <b>-959</b>               | <b>-362</b>               | <b>-1 065</b>             | <b>-1 039</b>             |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>                    |                           |                           |                           |                           |                           |
| Nyemission                                          | -                         | -                         | -                         | -                         | 5 252                     |
| Förändring av checkkredit och fakturabeläning       | -300                      | -222                      | -695                      | -559                      | -624                      |
| Förändring av lån                                   | -397                      | 950                       | -942                      | 1 013                     | 2 708                     |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>    | <b>-697</b>               | <b>728</b>                | <b>-1 637</b>             | <b>454</b>                | <b>7 336</b>              |
| <b>Förändring av likvida medel</b>                  | <b>512</b>                | <b>-698</b>               | <b>450</b>                | <b>-2 299</b>             | <b>-2 152</b>             |
| Likvida medel vid periodens början                  | 420                       | 1 033                     | 482                       | 2 634                     | 2 634                     |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>             | <b>932</b>                | <b>335</b>                | <b>932</b>                | <b>335</b>                | <b>482</b>                |

Jämförelsesiffrorna är hämtade från publicerade delårsrapporter. Kassaflödesuppgifterna för 2026 baseras på bolagets preliminära underlag och har inte granskats eller verifierats av bolagets revisor.

## Aktiedata

|                                        | 2026-04-01<br>-2026-06-30 | 2025-04-01<br>-2025-06-30 | 2026-01-01<br>-2026-06-30 | 2025-01-01<br>-2025-06-30 | 2025-01-01<br>-2025-12-31 |
|----------------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Genomsnittligt antal utestående aktier | 13 564 272                | 3 391 068                 | 13 564 272                | 3 391 068                 | 13 564 272                |
| Totalt antal utestående aktier         | 13 564 272                | 3 391 068                 | 13 564 272                | 3 391 068                 | 13 564 272                |
| Resultat per aktie, SEK                | -0,21                     | -1,40                     | -0,36                     | -2,13                     | -0,80                     |
| Eget kapital per aktie, SEK            | -0,20                     | 1,74                      | -0,20                     | 1,74                      | 0,16                      |

## Definitioner

**Rörelseresultat EBITDA:** Resultat före avskrivningar och nedskrivningar.

**Rörelsemarginal EBITDA:** EBITDA i procent av nettoomsättningen.

**Rörelsemarginal:** Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

**Soliditet:** Eget kapital i procent av balansomslutningen.

**Balanslikviditet:** Omsättningstillgångar dividerat med kortfristiga skulder.

**Resultat per aktie:** Periodens nettoresultat hänförligt till moderföretagets aktieägare dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier.

**Eget kapital per aktie:** Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare dividerat med totalt antal utestående aktier.

Siffrorna i denna delårsrapport har avrundats, medan beräkningarna har utförts utan avrundning. Detta kan medföra att vissa tabeller och nyckeltal till synes inte summerar korrekt.

## Resultaträkningar för moderbolaget

| TSEK                         | 2026-01-01<br>-2026-06-30 | 2025-01-01<br>-2025-06-30 |
|------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning              | 1 428                     | 1 428                     |
| Rörelsens kostnader          | -585                      | -1 578                    |
| <b>Rörelseresultat</b>       | <b>843</b>                | <b>-150</b>               |
| Resultat från koncernföretag | -3 000                    | -                         |
| Finansiellt netto            | -483                      | -347                      |
| <b>Resultat före skatt</b>   | <b>-2 640</b>             | <b>-497</b>               |
| Skatt                        | -                         | -                         |
| <b>Periodens resultat</b>    | <b>-2 640</b>             | <b>-497</b>               |

## Balansräkningar för moderbolaget

| TSEK                                  | 2026-06-30    | 2025-06-30    |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| Finansiella anläggningstillgångar     | 15 184        | 17 672        |
| Kortfristiga fordringar               | 7 473         | 12 711        |
| Likvida medel                         | 1             | 115           |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>               | <b>22 658</b> | <b>30 498</b> |
| Eget kapital                          | 7 744         | 18 137        |
| Långfristiga skulder                  | 13 370        | -             |
| Kortfristiga skulder                  | 1 544         | 12 361        |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>22 658</b> | <b>30 498</b> |

Moderbolagets uppgifter för 2026 är hämtade från den preliminära konsolideringsrapporten. Jämförelsetalen för 2025 är hämtade från delårsrapporten januari-juni 2025.